
ZARZĄDZENIE Nr Or.I.0050.153.2019 
BURMISTRZA GOGOLINA 
z dnia 17 września 2019 r. 

w sprawie przekazania tabletów i terminali płatniczych. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Celem usprawnienia obsługi Rady Miejskiej w Gogolinie poprzez czynny udział w 
obradach tutejszej Rady Miejskiej organów sołectw w tym sołtysów, udostępnia się sołtysom 
sprzęt niezbędny do komunikacji elektronicznej oraz terminale płatnicze do pobierania 
podatków w drodze inkaso zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik do Zarządzenia nr OR.I.0050.153.2019 
Burmistrza Gogolina z dnia 17 września 2019 r. 

 
Wykaz sprzętu podlegającego udostępnieniu  sołtysom: 

1. Sołectwo Chorula – tablet nr inwentarzowy 013/004886/2018 wraz z etui 013/004931/2018 
oraz terminal płatniczy o numerze seryjnym 62915779 

2. Sołectwo Dąbrówka – tablet nr inwentarzowy 013/004885/2018 wraz z etui 
013/004930/2018 oraz terminal płatniczy o numerze seryjnym 62965256 

3. Sołectwo Górażdże – tablet nr inwentarzowy 013/004884/2018 wraz z etui 013/004929/2018 
oraz terminal płatniczy o numerze seryjnym 62963077 

4. Sołectwo Kamień Śląski – terminal płatniczy o numerze seryjnym 62968299 
5. Sołectwo Kamionek – tablet nr inwentarzowy 013/004883/2018 wraz z etui 

013/004928/2018 oraz terminal płatniczy o numerze seryjnym 62941465 
6. Sołectwo Malnia – terminal płatniczy o numerze seryjnym 62969493 
7. Sołectwo Obrowiec – tablet nr inwentarzowy 013/004882/2018 wraz z etui 

013/004927/2018 oraz terminal płatniczy o numerze seryjnym 62963132 
8. Sołectwo Odrowąż – tablet nr inwentarzowy 013/004881/2018 wraz z etui 013/004926/2018 

oraz terminal płatniczy o numerze seryjnym 62989077 
9. Sołectwo Zakrzów - tablet nr inwentarzowy. 013/004880/2018 wraz z etui 013/004925/2018 

oraz terminal płatniczy o numerze seryjnym 62989093 
10. Dzielnica Gogolin Karłubiec - tablet nr inwentarzowy 013/004879/2018 wraz z etui 

013/004924/2018  
11. Dzielnica Gogolin Strzebniów - tablet nr inwentarzowy 013/004878/2018 wraz z etui 

013/004923/2018  


